РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Парфеновское муниципальное образование

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

От 12.04. 2016  № 121
с. Парфеново

Об утверждении перечня проектов

народных инициатив на территории
Парфеновского муниципального
образования
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Иркутской области № 130-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год»
 статьями. 24, 42 Устава Парфеновского муниципального образования, Дума Парфеновского муниципального образования
Р Е Ш И ЛА:

1. Утвердить перечень проектов народных инициатив на территории Парфеновского муниципального образования на 2016 год (прилагается).
Председатель Думы Парфеновского
муниципального образования

Л.И. Кобелев
Глава Парфеновского муниципального
образования

Л.И. Кобелев
Н.А. Копылова